B) 528 litros de Gasolina comum, avaliado em R$ 3,92, totalizando R$ 2.069,76,

C) 775 litros de Óleo diesel comum, avaliado em R$ 3,41 o litro, totalizando R$ 2.642,75.

OBS.: PRODUTO CONTROLADO

Valor do débito: R$ 87.590,14 em 02/2019

Valor de avaliação: R$ 11.705,51 (Onze mil setecentos e cinco reais e cinquenta e um centavos)

Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: R$ 5.852,75 (Cinco mil oitocentos e cinquenta e dois reais
e setenta e cinco centavos)

LOTE 002

Natureza e nº do processo: Execução Fiscal nº 5001405-25.2018.403.6114

Vara: 2ª Vara Federal de São Bernardo do Campo

Partes: INMETRO X CAR – MAX CENTRO AUTOMOTIVO LTDA

CNPJ/CPF do exequente: 00.662.270/0001-68

[...]

Caminho do Mar, nº 2.897, Rudge Ramos - São Bernardo do Campo/SP

Descrição do(s) bem(ns) integrante(s) do lote, respectivo estado e eventuais ônus:

2.700 litros de gasolina comum, avaliado o litro em R$ 4,10.

OBS: PRODUTO CONTROLADO

Valor de avaliação: R$ 11.070,00 (Onze mil e setenta reais)

Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: R$ 5.535,00 (Cinco mil quinhentos e trinta e cinco reais)

LOTE 003

Natureza e nº do processo: Execução Fiscal nº 0001236-60.2017.403.6114

Vara: 2ª Vara Federal de São Bernardo do Campo

Partes: agencia nacional de petroleo, gas natural e biocombustiveis – anp x centro automotivo super legal de

[...]

Descrição do(s) bem(ns) integrante(s) do lote, respectivo estado e eventuais ônus:

5.425 litros de gasolina comum, do estoque rotativo do executado, posto de bandeira BREMEN. Avaliado o
litro em R$ 3,78.

OBS.: PRODUTO CONTROLADO

Valor de avaliação: R$ 20.506,50 (Vinte mil, quinhentos e seis reais e cinquenta centavos)

Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: R$ 10.253,25 (Dez mil, duzentos e cinquenta e três reais e
vinte e cinco centavos)

LOTE 004

Natureza e nº de processo: Execução Fiscal nº 5002483-18.2018.403.6126

Vara: 3ª Vara Federal de Santo André

Partes: INSTITUTO NACIONAL DE METROLOGIA, QUALIDADE E TECNOLOGIA - INMETRO X
AUTO POSTO CUIDADOSO LTDA - EPP

[...]

do Estádio, Santo André/SP

Descrição do(s) bem(ns) integrante(s) do lote, respectivo estado e eventuais ônus:

3.500 litros de gasolina comum, pertencentes ao estoque rotativo da empresa, avaliado o litro em R$ 3,44.

OBS.: PRODUTO CONTROLADO

Valor de avaliação: R$ 12.040,00 (Doze mil e quarenta reais).

Lance mínimo para arrematação em 2º leilão: R$ 6.020,00 (Seis mil e vinte reais)

LOTE 005

Natureza e nº de processo: Execução Fiscal nº 0034688-22.2015.403.6182

Vara: 13ª Vara Federal de Execuções Fiscais de São Paulo

Partes: INMETRO X AUTO POSTO MCX DA VILA MARIA I LTDA

Localização do lote: Avenida Maria Cândida, nº 1.246, Vila Guilherme, São Paulo/SP

Descrição do(s) bem(ns) integrante(s) do lote, respectivo estado e eventuais ônus:

1.880 litros de etanol comum. Avaliado o litro em R$ 3,10.

OBS: PRODUTO CONTROLADO

Valor de avaliação: R$ 5.828,00 (Cinco mil oitocentos e vinte e oito reais)

Lance mínimo para arrematação em 2º leilão: R$ 2.914,00 (Dois mil novecentos e catorze reais)

LOTE 006

Natureza e nº de processo: Execução Fiscal nº 0001006-46.2016.403.6116

Vara: 1ª Vara Federal de Assis

Partes: INSTITUTO NACIONAL DE METROLOGIA, QUALIDADE E TECNOLOGIA – INMETRO X
POSTO BARRA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA.

Localização do lote: